
　No. 1303-14

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

がございました。

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　　敬具

コード

1851

下記検査項目は試薬供給の遅延により２０１３年２月２日より受託を一時中止

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒

させていただいておりましたが、この度試薬販売会社より販売中止の連絡

つきましては、下記検査項目は正式に検査の受託を中止させていただき

ます。

受託中止項目名

 ＨＣＶ-ＲＩＢＡⅢ

中止理由 代替項目［コード］

 測定試薬販売中止  代替項目はありません

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

※ ２０１３年３月３０日（土）をもちまして受託中止とさせていただきます。


